-i·~--PR_E_F_E-IT_U_R_A_M_U_N_IC_I_P_A_L_D_E_C_O_N_C_E_I_Ç_Ã_O_D_A_BA_R_R_A ___ _ ~ ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº. 2.805 DE 14 DE JUNHO DE 2018.

"AUTORIZA ABERTURA DE CRÉDITOS

ADICIONAIS SUPLEMENTARES E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1.0
- Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Créditos Adicionais

Suplementares no orçamento vigente, até o limite de 25% (vinte e cinco por cento) do
orçamento para despesas diversas das Secretarias Municipais e Convênios
Administrativos, na forma do artigo 7.0

, inciso 1 e artigo 43, inciso Ili da Lei Federal n.0

4.320/64.

Art. 2.0
- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Publica-se e Cumpra-se,

e Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo, aos
,f1'~i:s..-c.1e · nho do ano de dois mil e dezoito.

Francisc
Prefeito

overno
Portaria n. 068/2018

'v

Praça Prefeito José Luiz da Costa, s/n. º -Centro - Conceição da Barra - ES.